CENTRO: EOlI JOHAN FERRANDEZ D'HEREDIA (CALATAYUD)

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

IDIOMA: INGLES

NIVEL: INTERMEDIO B2

N° PR.

1553

1541

2910

1381

2305

2050

2049

2444

2061

1374

3069

2400

3106

1297

2273

2249

3133

Nombre

Abu Shamsieh
Abu Shamsieh,
Khalil

Abushamsieh
Abushamsieh,
Nabil

Albu Ciolan, David
Norbert

Alonso Cuesta,
Mario

Batanero Garrido,
Gabriel

Bernal Anzano,
Daniel

Bernal Anzano,
Héctor

Bielsa Varea, Juan

Calvo Lucindo,
Irene

Carnicer Mainar,
Miguel

Carnicer Rodrigo,
JesUs

Ceamanos
Moreno, Sadl

Cebamanos
Catalan, Valeria

Cherrak, Fatima

Comin Alvaro,
Adrian

Embid Frutos, Ana

Garcia Alonso,
Ana

Documento
X51------- 3M
773------ 5H
174------- oL
736------- OE
174------ 4B
735------- 6N
735-—---- 7]
032-----—-- 2]
174------- 6A
734------- 7K
174------- 4V
174------- IN
174------- 3K
Y75------- 9H
174------- 6D
174------- 7C
266------- 5X

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Grupo al que pertenece

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén




2877

2829

3072

2005

2684

2827

3086

2067

2807

1568

2033

3114

1907

1803

3287

2821

1487

1379

1931

2069

Garcia Cerralbo,
Barbara

Gaspar Pérez,
Sofia

Gimeno Aznar,
Candela

Gonzélez
Hernandez, Pablo

Gracia Garcia,
Jimena

Guillén Pacheco,
Nerea

Idiago Haro,
Marina

Jiménez Bernal,
Daniel

Lafuente Monge,
Cristina

Latorre
Hernandez, Sara

Liu Fu, Jorge

Maicas Millan,
Maria Carmen

Martin Romero,
Inés

Martinez Méndez,
Héctor

Mifiana Melero,
Maria Jesus

Navarro Pére, Lola

Pardos Remacha,
Adriana Victoria

Parmar
Mohanbhai,
Nitaben

Patulea
Sulumberchean,
Alexandru Nicolae

Planas Goémez,
Miguel Jesus

174-------5]
217-----1N
174---—--6L
174-------9Q
217-------3Y
174-------95
266-------8D
174-------5G
174-------7P
174-------8Z
174------1P
177-------8Q
174-------9P
174-------0R
174-------0T
174-------3]
253-------4P
Y23------7Z
175------4V
174-------9A

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragén




1430

2959

407

1540

1537

3056

1914

2911

428

2307

450

2550

3242

Riosalido Maestro,
Carlos

Sabau, Alexia
Maria

Sacramento
Forcen, Sara

Sanchez Burillo,
Santiago

Sanchez Burillo,
Alvaro

Serrano Urgel,
Hugo

Skendi El Bakali,
Wael

Tejedor Ciolan,
Nuria Alejandra

Tomas Arcos,
Lucia

Tomas Hijazo,
Adrian

Tomas Mufioz,
Gabriel

Visu, Robert
Sebastian

Yu, Natalia

Total: 50

174-------3]

Y31-------8]

174-------9W
174-------5G
174-------3W
174-------8T
174-------6Y
174-------3X
174------8L
174-------6Y
174-------3Q
X80-------5X
YO01-------5L

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

Alumnado matriculado en
curso inferior

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragon

NO alumno oficial y
empadronado o profesor en
Aragoén




