## LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

CENTRO: EOI JOHAN FERRANDEZ D'HEREDIA (CALATAYUD) IDIOMA: INGLÉS NIVEL: INTERMEDIO B2

Nº PR.	Nombre	Documento	Modo Admisión	Grupo al que pertenece
1553	Abu Shamsieh Abu Shamsieh, Khalil	Х513М	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1541	Abushamsieh Abushamsieh, Nabil	7735H	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2910	Albu Ciolan, David Norbert	1740L	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1381	Alonso Cuesta, Mario	7360E	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2305	Batanero Garrido, Gabriel	1744B	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2050	Bernal Anzano, Daniel	7356N	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2049	Bernal Anzano, Héctor	7357J	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2444	Bielsa Varea, Juan	0322J	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2061	Calvo Lucindo, Irene	1746A	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1374	Carnicer Mainar, Miguel	7347K	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3069	Carnicer Rodrigo, Jesús	1744V	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2400	Ceamanos Moreno, Saúl	1741N	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3106	Cebamanos Catalán, Valeria	1743K	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1297	Cherrak, Fátima	Y759H	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2273	Comin Alvaro, Adrian	1746D	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2249	Embid Frutos, Ana	1747C	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3133	García Alonso, Ana	2665X	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón

2877	Garcia Cerralbo, Barbara	1745J	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2829	Gaspar Pérez, Sofía	2171N	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3072	Gimeno Aznar, Candela	1746L	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2005	González Hernández, Pablo	1749Q	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2684	Gracia García, Jimena	2173Y	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2827	Guillén Pacheco, Nerea	1749S	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3086	Idiago Haro, Marina	2668D	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2067	Jiménez Bernal, Daniel	1745G	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2807	Lafuente Monge, Cristina	1747P	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1568	Latorre Hernández, Sara	1748Z	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2033	Liu Fu, Jorge	1741P	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3114	Maicas Millán, Maria Carmen	1778Q	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1907	Martín Romero, Inés	1749P	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1803	Martínez Méndez, Héctor	1740R	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3287	Miñana Melero, María Jesús	1740T	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2821	Navarro Pére, Lola	1743J	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1487	Pardos Remacha, Adriana Victoria	2534P	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1379	Parmar Mohanbhai, Nitaben	Y237Z	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1931	Patulea Sulumberchean, Alexandru Nicolae	1754V	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2069	Planas Gómez, Miguel Jesús	1749A	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1				I I

1430	Riosalido Maestro, Carlos	1743J	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
2959	Sabau, Alexia María	Y318J	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
407	Sacramento Forcen, Sara	1749W	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
1540	Sánchez Burillo, Santiago	1745G	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
1537	Sánchez Burillo, Álvaro	1743W	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
3056	Serrano Urgel, Hugo	1748T	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
1914	Skendi El Bakali, Wael	1746Y	Opcion 1	Alumnado matriculado en curso inferior	
2911	Tejedor Ciolan, Nuria Alejandra	1743X	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
428	Tomás Arcos, Lucía	1748L	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
2307	Tomas Hijazo, Adrian	1746Y	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
450	Tomas Muñoz, Gabriel	1743Q	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
2550	Visu, Robert Sebastian	X805X	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
3242	Yu, Natalia	Y015L	Opcion 1	NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón	
Total: 50					